

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA.
 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10.03.
 DATA DA LICITAÇÃO 22 DE FEVEREIRO DE 2017, AS 15:00h

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS, PARA DOAÇÕES AS FAMÍLIAS CARENTES ASSISTIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
 CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
 Endereço: Rua: Antonio Drumond N° 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
 Fone: (85) 3489-2615 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
 Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 3296-4 CC: 32645-3 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
	ÁLCOOL ETÍLICO 50ML	UND	250	ENFAL	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.207,50	mil duzentos e sete reais e cinquenta centavos
2	ALGODÃO EM ROLINHOS 25G	UND	250	NÉVOA	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
3	BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORES VARIADAS	UND	250	PLASUTIL	R\$ 15,79	quinze reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.947,50	três mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
4	CALÇA PARA RECÉM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT C/3 UND	KIT	250	ANGEL BABY	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.187,50	três mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
5	CAMISETA EM ALGODÃO KIT COM 03 UND	KIT	250	ANGEL BABY	R\$ 6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.595,00	mil quinhentos e noventa e cinco reais
6	CREME PARA ASSADURAS 60G	UND	250	HIPOGLOS	R\$ 21,05	vinte e um reais e cinco centavos	R\$ 5.262,50	cinco mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	250	CREMER	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 587,50	quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
	FRALDAS DE ALGODÃO PCT C/5 UND	PCT	500	CREMER	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
9	MOSQUETEIRO PARA REDE INFANTIL	UND	250	SAÓ JOSE	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.622,50	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
10	REDE INFANTIL EM ALGODÃO	UND	250	ARTESANAL	R\$ 30,36	trinta reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais
11	SABONETE EM PEDRA 90G GLICERINADO	UND	250	POM POM	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
12	SAPATINHO DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO	UND	500	TAMINE	R\$ 21,94	vinte e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.970,00	dez mil, novecentos e setenta reais
13	SHAMPOO INFANTIL 100ML SEM CHEIRO	UND	250	PALMOLIVE	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
14	TERMÔMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO	UND	250	PAGUE MENOS	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.587,50	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME
RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO
CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9
E-MAIL: anvpotencial@gmail.com
Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

15	TOALHA DE ALGODÃO COM CAPUZ	UND	250	BABY JOE	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
							R\$ 48.802,50	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO **quarenta e oito mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos**

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso:

quarenta e oito mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos

R\$ 48.802,50

*Os valores apresentados estão incluídos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.

Aécio Nogueira Vasconcelos, Junior
 Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
 ADMINISTRADOR
 CPF N° 654.140.043-15

FORTALEZA, 19 DE FEVEREIRO DE 2017.

19.603.291/0001-30
 AN VASCONCELOS JÚNIOR - ME
 Av. Treze de Maio, 1422 Loja 8
 Bairro de Fátima - CEP: 60040-531
 FORTALEZA - CEARÁ

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]